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Avant projet

Non valable pour execution

Levé topo par CTH Ingénierie
Débarquement: 1723.60m

Plateforme: 1722.00m

Embarquement à 1421.30m/Terrain fini

Survol maximum : m17,37
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Survol > 15 m
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Altitude Terrain Naturel

Profil : Axe TSF Des Buisses

Echelle en X : 1/1000

Echelle en Y : 1/1000

PC : 1409.00 m
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LOCAL DE COMMANDE

Altitude massif

Distance horizontale

Distance oblique

Nombre de galets

Hauteur

Inclinaison

1421,30

41,50

2,50

G1-1

3,65

0,00

1421,30

44,00

6,53

G1-2

2S-2S / 

3,65

0,00

1420,70

50,50

59,86

P1

8C-8C

4,25

5,00

1431,51

109,38

97,97

P2

6S-6S

13,50

10,00

1441,96

206,79

141,25

P3

6S-6S

13,40

0,00

1455,33

347,41

154,26

P4

6S-4S

16,00

5,00

1485,50

498,69

132,89

P5

6S-6S

11,00

10,00

1500,51

630,73

148,13

P6

4S / 4C-4S / 4C

13,00

15,00

1551,59

769,77

89,75

P7

6S-4S

13,00

25,00

1575,87

856,17

109,05

P8

6S-6S

11,26

10,00

1590,25

964,27

127,23

P9

4S / 4C-4S / 4C

13,40

10,00

1622,58

1087,32

127,26

P10

6S-6S

12,00

15,00

1651,00

1211,37

118,52

P11

4S / 4C-4S / 4C

15,88

25,00

1692,43

1322,41

102,29

P12

8S-6S

11,06

15,00

1704,18

1424,02

86,16

P13

6S-4S

11,60

5,00

1716,09

1509,35

28,75

P14

8S-8S

10,80

0,00

1723,60

1537,10

6,60

G2-1

2S-2S

3,35

0,00

1723,60

1543,70

G2-2

3,35

0,00

Zone de déblais

Zone de remblais

Flore d'intérêt patrimonial

Abris potentiel rapaces nocturnes
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